
Ceník  
tepelných čerpadel 
pro Českou republiku

Platnost od: 1. 2. 2024

Uvedené ceny jsou bez DPH.



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 2

Tepelná čerpadla NIBE systému vzduch-voda

NIBE split Cena RA Recyklační 
příspěvek

Schválení 
instalace

SVT 
kód

set 1/HBS-6 AMS 10-6 + HBS 05-6 (HP064036 + HBS067578) 90 000 Kč RA2 135,85 Kč ANO SVT26518

set 20/HBS-6 AMS 20-6 + HBS 20-6 (HP064235 + HBS067668) 91 500 Kč RA2 135,85 Kč ANO SVT26519

set 1/HBS-8 AMS 10-8 + HBS 05-12 (HP064033 + HBS067480) 116 500 Kč RA2 135,85 Kč ANO SVT21416

set 1/HBS-12 AMS 10-12 + HBS 05-12 (HP064034 + HBS067480) 133 000 Kč RA2 135,85 Kč ANO SVT21417

set 1/HBS-16 AMS 10-16 + HBS 05-16 (HP064035 + HBS067536) 173 000 Kč RA2 267,90 Kč ANO SVT21418

set 1/LS6 AMS 10-6 + Lucie 200/6 SPLIT (HP064036 + 170200101) 158 000 Kč RA2 366,70 Kč ANO SVT32601

set 3/LS8-12 AMS 10-8 + Lucie 200/8-12 SPLIT (HP064033 + 170200100) 170 500 Kč RA2 372,40 Kč ANO SVT25499

set 5/LS8-12 AMS 10-12 + Lucie 200/8-12 SPLIT (HP064034 + 170200100) 186 500 Kč RA2 372,40 Kč ANO SVT25500

set 7/LS16 AMS 10-16 + Lucie 200/16 SPLIT (HP064035 + 170200102) 224 000 Kč RA2 510,15 Kč ANO SVT32602

Podmínkou nákupu sestavy za akční cenu je objednání konzole na zeď nebo zem k AMS 20-6 a 10-6/8/12 a vyhřívaného odvodu kondenzátu KVR 10. 
Samostatné sestavy AMS 10/20 + HBS 05/20 musí být vždy instalovány s oběhovým čerpadlem NIBE CPD 11-25/xx nebo systémovou jednotkou VVM.

NIBE monoblok Cena RA Recyklační 
příspěvek

Schválení 
instalace

SVT  
kód

HP064328 F2050-6   114 000 Kč RA2 81,70 Kč ANO SVT33136

HP064318 F2050-10   157 000 Kč RA2 81,70 Kč ANO SVT33138

HP064092 F2040-12 172 500 Kč RA2 213,75 Kč ANO SVT5394

HP064108 F2040-16 212 500 Kč RA2 213,75 Kč ANO SVT5401

HP064220 S2125-8 1× 230 V 205 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT30922

HP064218 S2125-12 1× 230 V 229 500 Kč RA2 285 Kč ANO SVT30921

HP064139 F2120-16 296 000 Kč RA1 285 Kč ANO SVT21199

HP064141 F2120-20 336 000 Kč RA1 285 Kč ANO SVT21200

HP064219 S2125-8 229 500 Kč RA2 285 Kč ANO SVT30922

HP064217 S2125-12 245 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT30921

set 13S/2040 F2040-6 + VVM S320 (HP064206 + VVM069196) 222 500 Kč RA2 233,70 Kč ANO SVT30481

set 1S/2040 F2040-8 + VVM S320 (HP064109 + VVM069196) 256 000 Kč RA2 233,70 Kč ANO SVT5393

set 1S/2050 F2050-6 + VVM S320 (HP064328 + VVM069196)                  231 000 Kč RA2 233,70 Kč ANO SVT33136

set 1/2050 F2050-6 + VVM 225 (HP064328 + VVM069229) 212 000 Kč RA2 233,70 Kč ANO SVT33136

set 2S/2050 F2050-10 + VVM S320 (HP064318 + VVM069196) 271 000 Kč RA2 233,70 Kč ANO SVT33138

set 2/2050 F2050-10 + VVM 225 (HP064318 + VVM069229) 260 500 Kč RA2 233,70 Kč ANO SVT33138

set 2S/2040 F2040-12 + VVM S320 (HP064092 + VVM069196)                  284 000 Kč RA2 365,75 Kč ANO SVT5394

set 18/2040 F2040-12 + VVM 225 (HP064092 + VVM069229)                     263 000 Kč RA2 365,75 Kč ANO SVT5394

set 5/2040 F2040-16 + VVM 310 (HP064108 + VVM069430)   322 500 Kč RA2 366 Kč ANO SVT5401

set 1S/2125 S2125-8 1× 230 V + VVM S320 (HP064220 + VVM069196) 294 000 Kč RA2 437 Kč ANO SVT30922

set 17/2125 S2125-8 1× 230 V + VVM 225 (HP064220 + VVM069229) 281 000 Kč RA2 437 Kč ANO SVT30922

set 2S/2125 S2125-8 + VVM S320 (HP064219 + VVM069196) 322 000 Kč RA2 437 Kč ANO SVT30922

set 18/2125 S2125-8 + VVM 225 (HP064219 + VVM069229) 309 000 Kč RA2 437 Kč ANO SVT30922

set 3S/2125 S2125-12 1× 230 V + VVM S320 (HP064218 + VVM069196) 312 500 Kč RA2 437 Kč ANO SVT30921

set 4S/2125 S2125-12 + VVM S320 (HP064217 + VVM069196) 341 000 Kč RA2 437 Kč ANO SVT30921

set 11S/2120 F2120-16 + VVM S320 (HP064139 + VVM069196) 360 000 Kč RA2 437 Kč ANO SVT21199

Podmínkou nákupu tepelného čerpadla za akční cenu je objednání vyhřívaného odvodu kondenzátu KVR 10 (dle odpovídajícího typu TČ). 
Samostatné jednotky F2120 a F2040 musí být vždy instalovány s oběhovým čerpadlem NIBE CPD 11-25/xx nebo systémovou jednotkou VVM.

Technické údaje NIBE VVM S320:

Vestavěný elektrokotel kw 9

Objem ohřívače vody l 180

Výška/šířka/hloubka mm 1 800/600/615

Hmotnost kg 130

Systémová vnitřní jednotka NIBE VVM S320
	y Systémová vnitřní řídicí jednotka
	y Velký dotykový displej
	y Integrované bezdrátové připojení,  
jednoduché připojení s chytrými technologiemi
	y Kompaktní rozměry, potřebná podlahová plocha 0,5 m2

	y Integrovaná nádrž 180 l
	y Oběhové čerpadlo s řízenými otáčkami
	y Vzdálená správa pomocí aplikace MyUplink



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 3

NIBE systémové jednotky a regulace Cena RA Recyklační 
příspěvek

VVM069400 VVM 500 Systémová jednotka pro F2120, F2040 154 000 Kč RA3 152 Kč

VVM069430 VVM 310 Systémová jednotka pro F2120, F2040 141 000 Kč RA3 152 Kč

VVM069196 VVM S320 Nerez – systémová jednotka pro F2120, F2040 125 000 Kč RA2 152 Kč

VVM069250 VVM S330 – Systémová jednotka 129 000 Kč RA2 152 Kč

VVM069229 VVM 225 Nerez – systémová jednotka pro F2120-8, F2040-6/8 103 500 Kč RA2 152 Kč

AS067224 SMO 20 Řídicí jednotka pro F2120, F2040, AMS 10 + HBS 05 21 000 Kč RA2 4,85 Kč

AS067225 SMO 40 Řídicí jednotka pro F2120, F2040, AMS 10 + HBS 05 32 000 Kč RA2 4,85 Kč

AS067654 SMO S40 Řídicí jednotka pro F2120, F2040, AMS 10 + HBS 05 35 000 Kč RA2 4,85 Kč

Technické údaje NIBE SMO S40:

Může řídit až 8 tepelných čerpadel

Výška/šířka/hloubka mm 350/540/110

Hmotnost kg 5

Kompatibilní venkovní jednotky:
řada NIBE F2120, řada NIBE F2040,  
řada NIBE AMS10 + HBS 05

Řídicí modul SMO S40
	y Řízení externích zdrojů tepla (plynový kotel, elektrický 
kotel, kotel na tuhá paliva, centrální zdroj tepla)
	y Ovládání až 7 směšovaných okruhů vytápění 
s jedním tepelným čerpadlem NIBE vzduch-voda
	y Velikost ohřívače vody či akumulační nádoby 
dle požadavků zákazníka
	y Jednoduché propojení s chytrými zařízeními  
(např. Amazon Alexa, meteostanice NETATMO atd.)

Chytré příslušenství k tepelným čerpadlům vzduch-voda řady „S” Cena RA Recyklační 
příspěvek

AS067650 RMU S40 – pokojová jednotka 5 200 Kč RA2 1,43 Kč

AS067725 THS 10 – teplotní a vlhkostní čidlo 1 200 Kč RA2 4,43 Kč

AS067726 RPP 10 – chytrá zásuvka a repeater 1 200 Kč RA2 0,86 Kč

AS067728 CDS 10 – čidlo CO2, teploty a relativní vlhkosti 2 300 Kč RA2 1,43 Kč

AS067724 ROT 10 – bezdrátový pokojový termostat 2 100 Kč RA2 1,43 Kč

Podmínkou nákupu chytrého příslušenství je objednat si zároveň některý produkt řady „S“.

Chytré příslušenství k tepelným čerpadlům vzduch-voda řady „S“
	y Monitoring a regulace vlhkosti, teploty a hladiny CO2 v místnosti
	y Bezdrátové připojení a napájení
	y Správa z telefonu či tabletu pomocí aplikace MyUplink
	y Vzájemná komunikace mezi jednotkami
	y Využití vlastností řady „S“ na maximum – úspora energií a nákladů
	y Zcela jednoduchá instalace

Tepelné čerpadlo NIBE S2125
	y Neobvykle vysoký výkon v našich klimatických podmínkách.
	y Velmi tichý chod v celém pracovním rozsahu za každého počasí.
	y Záruku 10 let poskytuje přímo výrobce.
	y Dostupné ve výkonnostních variantách 8 kW a 12 kW.
	y Varianty o výkonu 16 kW a 20 kW jsou dostupné ve verzi F2120.

Technické údaje NIBE S2125/F2120:

Typ  S2125-8  S2125-12  F2120-16  F2120-20

SCOP, průměrné podnebí, 35/55 °C 5,00/3,70 5,00/3,80 5,05/3,9 5,05/3,9

Max.výstupní teplota °C 75 75 65 65

Chladivo R290 R290 R410a R410a

Hmotnost [kg] kg 150 160 183 183

Výška/šířka/hloubka mm 1 070/1 130/621  
(+220 odlučovač)

1 070/1 130/621  
(+220 odlučovač)

1 165/1 280/612 1 165/1 280/612

Hladina akustického tlaku (dBA) dBA 49 49 55 55



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 4

Příslušenství k tepelným čerpadlům vzduch-voda Cena RA Recyklační 
příspěvek

AS067248 ACS 310 – sada pro chlazení s VVM 310 / VVM 320 a F2040 / F2120 18 000 Kč RA2 7,03 Kč

2167060 AXC 40 – karta příslušenství v boxu s jističem 8 000 Kč RA1 4,80 Kč

AS067319 UPM4 25-75 PWM 130 – oběhové čerpadlo 7 500 Kč RA2 2,76 Kč

AS067320 CPD 11-25/75 – oběhové čerpadlo* 8 000 Kč RA2 2,76 Kč

AS067249 DEH 310 – adaptéry pro další zdroj pro VVM 310 7 500 Kč RA2 2,76 Kč

AS067180 DEH 500 – adaptéry pro další zdroj na VVM 500 10 500 Kč RA2 7,03 Kč

2167230 Směš. sada ECS k TČ NIBE včetně karty AXC 19 500 Kč RA2 7,30 Kč

AS057215 EME 20 – sada pro měření el. proudu z FVE (pouze pro kompatibilní střídač) 8 000 Kč RA1 2,76 Kč

AS067314 EMK 300 – měřič dodané energie pro VVM 320 5 000 Kč RA2 4,85 Kč

AS067246 EMK 310 – měřič dodané energie pro VVM 310 5 500 Kč RA2 4,85 Kč

AS067178 EMK 500 – měřič dodané energie pro VVM 500 6 000 Kč RA2 4,85 Kč

AS067538 HTS 40 – čidlo vlhkosti vzduchu 4 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067598 Konzole na zeď F2040-8/12 6 000 Kč RA1 0 Kč

AS067601 Konzole na zeď pro AMS 10-6/8/12 a F2040-6 2 100 Kč RA1 0 Kč

AS067602 Konzole na zeď pro AMS 20-6, 10-6/8/12 1 750 Kč RA1 0 Kč

AS067026 Konzole na zem pro AMS 10/20-6 – pozink 4 400 Kč RA1 0 Kč

AS067402 Konzole na zem pro AMS 10/20-6 – lak 5 500 Kč RA1 0 Kč

AS067033 Konzole na zem pro AMS 10-8/12/16 – pozink 4 800 Kč RA1 0 Kč

AS067404 Konzole na zem pro AMS 10-8/12/16 – lak 5 500 Kč RA1 0 Kč

AS067027 Konzole na zem pro F2040-6 – pozink 4 400 Kč RA1 0 Kč

AS067403 Konzole na zem pro F2040-6 – lak 5 800 Kč RA1 0 Kč

AS067039 Konzole na zem pro F2040-8 – pozink 4 700 Kč RA1 0 Kč

AS067406 Konzole na zem pro F2040-8 – lak 5 600 Kč RA1 0 Kč

AS067036 Konzole na zem pro F2040-12/16 – pozink 5 500 Kč RA1 0 Kč

AS067405 Konzole na zem pro F2040-12/16 – lak 6 000 Kč RA1 0 Kč

AS067001 Konzole na zem pro S2125-8/12 a F2120-8 – pozink 4 500 Kč RA1 0 Kč

AS067400 Konzole na zem pro S2125-8/12 F2120-8 – lak 6 500 Kč RA1 0 Kč

AS067002 Konzole na zem pro F2120-12/16/20 – pozink 4 500 Kč RA1 0 Kč

AS067401 Konzole na zem pro F2120-12/16/20 – lak 6 500 Kč RA1 0 Kč

AS067407 Závěsná konzole na zeď pro F2120-8/12/16/20 – pozink 11 000 Kč RA1 0 Kč

AS067614 KVR 10-10 pro F2040, HBS 05,  BA-SVM, LUCIE 200 SPLIT 5 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067823 KVR 11-10 pro S2125, F2120 4 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067616 KVR 10-30 pro F2040, HBS 05, BA-SVM, LUCIE 200 SPLIT 8 000 Kč RA1 2,76 Kč

AS067824 KVR 11-30 pro F2125 a S2125 6 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067618 KVR 10-60 pro F2040, HBS 05, BA-SVM, LUCIE 200 SPLIT 12 000 Kč RA1 2,76 Kč

AS067825 KVR 11-60 pro F2125 a S2125 10 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067144 MODBUS 40 – komunikační jednotka 15 000 Kč RA1 0,16 Kč

AS067247 POOL 310 – sada pro ohřev bazénu pro VVM 310 / VVM 320 16 500 Kč RA2 2,76 Kč

AS067062 POOL 40 – sada pro řízení ohřevu bazénu 13 000 Kč RA1 2,76 Kč

AS067181 POOL 500 – sada pro ohřev bazénu pro VVM 500 11 500 Kč RA2 2,76 Kč

AS067064 RMU 40 – pokojová jednotka 6 000 Kč RA1 4,85 Kč

AS067065 RTS 40 – pokojové čidlo 1 000 Kč RA1 1,43 Kč

AS067179 SCA 30 – adaptéry pro solární systém na VVM 500 11 000 Kč RA2 7,03 Kč

AS067245 SCA 35 – adaptéry pro solární systém na VVM 310 7 500 Kč RA2 2,76 Kč

AS067084 SOLAR 40 (vč. trojcestného ventilu) 13 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067153 SOLAR 42 k F1145/1155/1345/SMO 40 11 000 Kč RA1 2,76 Kč

AS066111 VST 15 – trojcestný ventil, svěrné šroubení 28 mm, včetně el. pohonu 230 V 4 500 Kč RA1 1,43 Kč

AS066110 VST 21 – trojcestný ventil, vnější závit 5/4", včetně el. pohonu 230 V 4 500 Kč RA1 1,43 Kč

AS067453 Uplink kupón 3 měsíce 200 Kč - 0 Kč

99990013 Prodloužení kompletní odpovědnosti za vady TČ na 5 let 3 000 Kč RA2 0 Kč

99990014 Prodloužení kompletní odpovědnosti za vady na kompresoru na 10 let 7 000 Kč RA2 0 Kč

* do vyprodání zásob 



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 5

Produkty NIBE k fotovoitaické elektrárně Dražice

Sestava s TČ Sestava s FV Akční cena Cena Bonus pro 
zákazníka

RA Recyklační 
příspěvek

Schválení 
instalace

FV2050-6/500 D10.116 F2050-6 + VVM 500, hybridní střídač 
10 kW, 3fázový + baterie 11,6 kWh

418 500 Kč 474 612 Kč 56 112 Kč RA2 605 Kč ANO

FV2050-10/500 D10.116 F2050-10 + VVM 500, hybridní střídač 
10 kW, 3fázový + baterie 11,6 kWh

459 500 Kč 517 612 Kč 58 112 Kč RA2 605 Kč ANO

FV2125-8/500 D10.116 S2125-8 (400V) + VVM 500, hybridní 
střídač 10 kW, 3fázový + baterie 11,6 kWh

510 500 Kč 590 112 Kč 79 612 Kč RA2 808 Kč ANO

FV2125-12/500 D10.116 S2125-12 (400V) + VVM 500, hybridní 
střídač 10 kW, 3fázový + baterie 11,6 kWh 
3fázový + baterie 11,6 kWh

554 500 Kč 605 612 Kč 51 112 Kč RA2 808 Kč ANO

FV2120-16/500 D10.116 F2120-16 + VVM 500, hybridní střídač 
10 kW, 3fázový + baterie 11,6 kWh 
3fázový + baterie 11,6 kWh

572 500 Kč 656 612 Kč 84 112 Kč RA2 808 Kč ANO

FV2125-12/S40 D10.116 S2125-12 + SMO S40 + NAD 100v1 +  
OKC 300 NTR/HP regulace, hybridní 
střídač 10 kW, 3fázový + baterie 11,6 kWh

476 500 Kč 525 199 Kč 48 699 Kč RA2 661 Kč ANO

FV2120-16/S40 D10.116 F2120-16 + SMO S40 + NAD 100v1 + 
OKC 300 NTR/HP, hybridní střídač 10 kW, 
3fázový + baterie 11,6 kWh

494 500 Kč 576 199 Kč 81 699 Kč RA2 661 Kč ANO

FV2050-6/S40 D37.62 F2050-6 + VVM 500, hybridní střídač 
3,7 kW, 1fázový + baterie 6,2 kWh

272 000 Kč 310 727 Kč 38 727 Kč RA2 428 Kč ANO

FV2050-10/S40 D37.62 F2050-10 + VVM 500, hybridní střídač 
3,7 kW, 1fázový + baterie 6,2 kWh

313 000 Kč 353 727 Kč 40 727 Kč RA2 428 Kč ANO

FV2125-8-1/S40 D37.62 S2125-8 (230V) + SMO S40 + NAD 100v1 
+ OKC 300 NTR/HP, hybridní střídač 
3,7 kW, 1fázový + baterie 6,2 kWh

360 000 Kč 401 727 Kč 41 727 Kč RA2 484 Kč ANO

FV10-6/LS6-12 D37.62 AMS 10-6 + LUCIE 200/6-12 SPLIT + OKCE 
250 S, hybridní střídač 3,7 kW, 
1fázový + baterie 6,2 kWh

274 000 Kč 312 685 Kč 38 685 Kč RA2 561 Kč ANO

FV10-8/LS8-12 D37.62 AMS 10-8 + LUCIE 200/8-12 SPLIT + OKCE 
250 S, hybridní střídač 3,7 kW, 
1fázový + baterie 6,2 kWh

286 000 Kč 333 185 Kč 47 185 Kč RA2 567 Kč ANO

FV2050-6/500
D10.116

FV2125-12/S40
D37.62



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 6

Tepelná čerpadla ARGO systému vzduch-voda

ARGO monoblok Cena RA Recyklační 
příspěvek

Schválení 
instalace

HP032087 Tepelné čerpadlo AIM08EMX 103 000 Kč RA2 81,70 Kč ANO

HP032088 Tepelné čerpadlo AIM11EMX3PH 133 000 Kč RA2 81,70 Kč ANO

HP032089 Tepelné čerpadlo AIM14EMX3PH 163 000 Kč RA2 213,75 Kč ANO

Příslušenství k tepelným čerpadlům  ARGO vzduch-voda Cena RA Recyklační 
příspěvek

AS032090 Vnitřní hydromodul HM09A s regulací 44 300 Kč RA2 8 Kč

AS032097 Pružné připojení pro AIM 08 1 620 Kč RA2 0 Kč

AS032098 Pružné připojení pro AIM 11 1 790 Kč RA2 0 Kč

AS032099 Pružné připojení pro AIM 14 1 790 Kč RA2 0 Kč

AS032093 Konzole na zem pro AIM 08 4 500 Kč RA2 0 Kč

AS032094 Konzole na zem pro AIM 11 4 500 Kč RA2 0 Kč

AS032095 Konzole na zem pro AIM 14 4 500 Kč RA2 0 Kč

AS066111 VST 15 – trojcestný ventil, svěrné šroubení 28 mm 4 500 Kč RA1 0 Kč

AS067065 RTS 40 – pokojové čidlo 1 000 Kč RA1 0 Kč

2110553 Průtokový el. kotel TJ 2" EHP 6 kW 11 901 Kč RA4 0 Kč

2110551 Průtokový el. kotel TJ 2" EHP 9 kW 12 231 Kč RA4 0 Kč

9990022 Prodloužení kompletní odpovědnosti za vady TČ na 5 let 7 000 Kč RA2 0 Kč

Tepelné čerpadlo ARGO iM
	y Monoblok pro vytápění, chlazení a ohřev vody
	y Snadná a rychlá instalace
	y Tepelné čerpadlo s jasným evropským původem
	y Výkony tepelného čerpadla: 

8 kW (230 V), 11 a 14 kW (400 V)
	y Modulovaný výkon frekvenčním měničem
	y Integrované oběhové čerpadlo
	y Příslušenství vnitřní modul HM09A  

s dotykovým displejem a intuitivním  
ovládáním ve stylu NIBE

Technické údaje ARGO iM

Typ AIM 08 kW AIM 11 kW AIM 14 kW

Třída energetické účinnosti vytápění 35 °C / 55 °C1) A++ / A+ A++ / A+ A++ / A+

Maximální chladicí výkon A35/W18 kW 6,8 9,8 12,9

Výkon elektrického kotle v jednotce HM09A kW 9

SCOP dle EN14825 průměrné podnebí, 35 °C / 55 °C 4,1 / 2,9 3,9 / 2,9 3,9 / 2,9

Údaje o výkonu podle normy EN 14511 při 7/35 – jmenovitý výkon kW 8,1 10,16 13,57

COP podle normy EN 14511 při 7/35  4,19 4 4,06

Jmenovité napětí V/Hz 230/50 400/50 400/50

Požadovaný jistič (typ C) A 1 × 16 3 × 10 3 × 13

Max. výstupní teplota topného média  °C 58 58 58

Výška × šířka × hloubka mm 835 × 1 190 × 370 1 067 × 1 190 × 370 1 335 × 1 270 × 420

Hmotnost tepelného čerpadla bez vody kg 73 90 160

Akustický tlak2) dB (A) 44 44 45

Chladivo R410A – náplň (hermeticky uzavřený okruh) kg 1,46 2,5 3,1
1) Stupnice třídy účinnosti výrobku při vytápění místnosti: A++ až G.
2) Akustický tlak dle normy EN 12102 při částečném zatížení.

AIM 
08 kW

AIM 
11 kW

AIM 
14 kW



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 7

Tepelná čerpadla NIBE systému země-voda a voda-voda

Tepelná čerpadla NIBE země-voda  
bez zásobníku teplé vody

Akční cena Cena Bonus pro 
zákazníka

RA Recyklační 
příspěvek

Schválení 
instalace

SVT 
kód

HP065447 S1155-6* - 258 000 Kč - RA2 213,75 Kč ANO SVT25577

HP065450 S1155-6 PC* - 285 000 Kč - RA2 285 Kč ANO SVT25198

HP065439 S1155-12* - 284 000 Kč - RA2 285 Kč ANO SVT25195

HP065443 S1155-16* - 335 500 Kč - RA3 285 Kč ANO SVT25196

HP065692 S1156-8 260 000 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065695 S1156-8 PC 287 500 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065706 S1156-13 286 500 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065717 S1156-18 339 000 Kč RA3 0 Kč ANO v procesu

HP065548 F1145-6 199 500 Kč 213 000 Kč 13 500 Kč RA2 213,75 Kč ANO SVT1565

HP065549 F1145-8 208 000 Kč 222 000 Kč 14 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1566

HP065550 F1145-10 217 000 Kč 232 000 Kč 15 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1567

HP065097 F1145-12 232 000 Kč 248 000 Kč 16 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1569

HP065566 F1145-6 PC 243 000 Kč RA2 285 Kč ANO

HP065567 F1145-8 PC 257 000 Kč RA2 285 Kč ANO

HP065568 F1145-10 PC 272 000 Kč RA2 285 Kč ANO

HP065498 S1155-25 477 000 Kč RA1 285 Kč ANO

HP065098 F1145-15 295 500 Kč RA1 285 Kč ANO SVT1570

HP065099 F1145-17 311 500 Kč RA1 285 Kč ANO SVT1571

HP065744 F1153-4 PC EM 3×400V 217 000 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065753 F1153-6 PC EM 3×400V 245 000 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065297 F1345-24 501 500 Kč RA1 285 Kč ANO SVT20736

HP065298 F1345-30 530 500 Kč RA1 285 Kč ANO SVT20737

HP065299 F1345-40 598 500 Kč RA1 285 Kč ANO SVT20738

HP065300 F1345-60 697 000 Kč RA1 285 Kč ANO

HP065301 F1345-40 – bez primár. oběh. čerpadla 550 500 Kč RA1 285 Kč ANO

HP065302 F1345-60 – bez primár. oběh. čerpadla 634 500 Kč RA1 285 Kč ANO

HP065436 F1355-28 591 000 Kč RA1 285 Kč ANO SVT25203

HP065496 F1355-43 701 500 Kč RA1 285 Kč ANO

* do vyprodání zásob 

Tepelná čerpadla NIBE země-voda  
se zásobníkem teplé vody

Akční cena Cena Bonus pro 
zákazníka

RA Recyklační 
příspěvek

Schválení 
instalace

SVT 
kód

HP065472 S1255-6 R nerezový zásobník* 287 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT25199

HP065473 S1255-6 R PC nerezový zásobník* 306 500 Kč RA2 285 Kč ANO SVT25199

HP065455 S1255-12 R nerezový zásobník* 307 500 Kč RA2 285 Kč ANO SVT25200

HP065464 S1255-16 R nerezový zásobník* 363 500 Kč RA3 285 Kč ANO SVT25201

HP065743 F1253-4 R PC EM 3×400V 236 000 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065750 F1253-6 R 3×400V 242 000 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065752 F1253-6 R PC EM 3×400V 264 000 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065699 S1256-8 R nerezový zásobník 299 000 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065703 S1256-8 R PC nerezový zásobník 309 500 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065712 S1256-13 nerezový zásobník 310 500 Kč RA2 0 Kč ANO v procesu

HP065720 S1256-18 nerezový zásobník 367 000 Kč RA3 0 Kč ANO v procesu

HP065545 F1245-6 smaltovaný zásobník 213 500 Kč 232 000 Kč 18 500 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1572

HP065546 F1245-8 smaltovaný zásobník 227 000 Kč 247 000 Kč 20 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1573

HP065547 F1245-10 smaltovaný zásobník 238 000 Kč 258 500 Kč 20 500 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1574

HP065087 F1245-12 smaltovaný zásobník 247 500 Kč 269 000 Kč 21 500 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1576

HP065542 F1245-6 R nerezový zásobník 242 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1572

HP065543 F1245-8 R nerezový zásobník 256 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1573

HP065544 F1245-10 R nerezový zásobník 266 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1574

HP065083 F1245-12 R nerezový zásobník 277 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT1576

HP065563 F1245-6 PC nerezový zásobník 269 000 Kč RA2 285 Kč ANO

HP065564 F1245-8 PC nerezový zásobník 280 500 Kč RA2 285 Kč ANO

HP065565 F1245-10 PC nerezový zásobník 294 000 Kč RA2 285 Kč ANO

* do vyprodání zásob



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 8

Technické údaje NIBE S1256 PC:

Typ S1256 1,5–8 kW/PC S1256 3–13 kW S1256 4–18 kW

Energetická třída účinnosti výrobku při vytápění místností 35 °C/55 °C A+++/A+++ A+++/A+++ A+++/A+++

Energetická třída účinnosti systému při vytápění místností 35 °C/55 °C A+++/A+++ A+++/A+++ A+++/A+++

Energetická třída, ohřev vody/vytáčecí profil A+/XL A+/XL A+/XL

SCOP, chladné podnebí, 35/55 °C 5,95/4,44 6,13/4,46 6,22/4,60

SCOP, průměrné podnebí, 35/55 °C 5,67/4,26 5,88/4,29 5,94/4,42

Jmenovitá hladina akustického výkonu (dle EN 12102 při 0/35) dB(A) 36–43 36–47 36–47

Napájení  400 V 3N~50 Hz 400 V 3N~50 Hz 400 V 3N~50 Hz

Ekvivalent CO2 (chladicí okruh je hermeticky uzavřený) t 0,54 0,68 0,82

Výška/šířka/hloubka mm 1 800/600/620 1 800/600/620 1 800/600/620 

Integrovaný ohřívač vody l 180 180 180

Hmotnost tepelného čerpadla kg 211/217 245 250

Tepelné čerpadlo S1256 PC
	y Vestavěný Integrovaný zásobník teplé vody: 180 l
	y Frekvenčně řízený kompresor pro plynulou změnu výkonu
	y Oběhové čerpadlo, topnou patronu a přepínací ventil
	y Ekologické chladivo R454B
	y Výstupní teplota vody až 65 °C
	y Možnost připojení k chytré domácnosti
	y Adaptivní řízení dle předpovědi počasí
	y Vysoká účinnost zajistí finanční úspory při provozu

KOLEKTOR ZDARMA!

Technické údaje NIBE S1156 PC:

Typ S1156 1,5–8 kW/PC S1156 3–13 kW S1156 4–18 kW

Energetická třída účinnosti výrobku při vytápění místností 35 °C/55 °C A+++/A+++ A+++/A+++ A+++/A+++

Energetická třída účinnosti systému při vytápění místností 35 °C/55 °C A+++/A+++ A+++/A+++ A+++/A+++

Energetická třída, ohřev vody/vytáčecí profil A+/XL A+/XL A+/XXL

SCOP, chladné podnebí, 35/55 °C 5,95/4,44 6,13/4,46 6,22/4,60

SCOP, průměrné podnebí, 35/55 °C 5,67/4,26 5,88/4,29 5,94/4,42

Jmenovitá hladina akustického výkonu (dle EN 12102 při 0/35) dB(A) 36–43 36–47 36–47

Napájení  400 V 3N~50 Hz 400 V 3N~50 Hz 400 V 3N~50 Hz

Ekvivalent CO2 (chladicí okruh je hermeticky uzavřený) t 0,54 0,68 0,82

Výška/šířka/hloubka mm 1 500/600/620 1 500/600/620 1 500/600/620

Hmotnost tepelného čerpadla kg 165/171 179 184

Tepelné čerpadlo S1156 PC
	y Obsahuje frekvenčně řízený kompresor pro plynulou změnu výkonu,  
vestavěné oběhové čerpadlo, topnou patronu a přepínací ventil
	y Ekologické chladivo R454B
	y Výstupní teplota vody až 65 °C
	y Možnost připojení k chytré domácnosti
	y Adaptivní řízení dle předpovědi počasí
	y Vysoká účinnost zajistí finanční úspory při provozu
	y Verze 1,5–8 kW je dostupná také ve verzi s pasivním chlazením (PC)

KOLEKTOR ZDARMA!

Chytré příslušenství k tepelným čerpadlům země-voda řady „S“ Cena RA Recyklační 
příspěvek

AS067650 RMU S40 – pokojová jednotka 5 200 Kč RA2 1,43 Kč

AS067725 THS 10 – teplotní a vlhkostní čidlo 1 200 Kč RA2 1,43 Kč

AS067726 RPP 10 – chytrá zásuvka a repeater 1 200 Kč RA2 0,86 Kč

AS067728 CDS 10 – čidlo CO2, teploty a relativní vlhkosti 2 300 Kč RA2 1,43 Kč

AS067724 ROT 10 – bezdrátový pokojový termostat 2 100 Kč RA2 1,43 Kč

Podmínkou nákupu chytrého příslušenství je objednat zároveň některý produkt řady „S“.



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 9

Akce kolektor zdarma k tepelnému čerpadlu NIBE země-voda

Kolektory k tepelným čerpadlůmKolektory k tepelným čerpadlům Akční cenaAkční cena CenaCena Bonus pro Bonus pro 
zákazníkazákazníka

DoplatekDoplatek Recyklační Recyklační 
příspěvekpříspěvek

akce kol-1 pb-PE100 RC GT-STRONG 32×2,9 (300 m) pro 6 kW zdarma 13 800 Kč 13 800 Kč 0 0 Kč

akce kol-2 pb-PE100 RC GT-STRONG 32×2,9 (400 m) pro 8 kW zdarma 18 400 Kč 18 400 Kč 0 0 Kč

akce kol-3 pb-PE100 RC GT-STRONG 32×2,9 (540 m) pro 10 kW zdarma 24 840 Kč 24 840 Kč 0 0 Kč

akce kol-4 pb-PE100 RC GT-STRONG 32×2,9 (600 m) pro 12 kW zdarma 27 600 Kč 27 600 Kč 0 0 Kč

akce kol-5 pb-PE100 RC GT-STRONG 40×3,7 (300 m) pro 6 kW doplatek 20 400 Kč 12 000 Kč  8 400 Kč 0 Kč

akce kol-6 pb-PE100 RC GT-STRONG 40×3,7 (400 m) pro 8 kW doplatek 27 200 Kč 15 300 Kč  11 900 Kč 0 Kč

akce kol-7 pb-PE100 RC GT-STRONG 40×3,7 (550 m) pro 10 kW doplatek 37 400 Kč 20 800 Kč  16 600 Kč 0 Kč

akce kol-8 pb-PE100 RC GT-STRONG 40×3,7 (600 m) pro 12 kW doplatek 40 800 Kč 22 800 Kč  18 000 Kč 0 Kč

akce kol-9 JANSEN powerwave 63×2,9 PE-RC (200 m) pro 6 kW doplatek 36 200 Kč 14 300 Kč  21 900 Kč 0 Kč

akce kol-10 JANSEN powerwave 63×2,9 PE-RC (250 m) pro 8 kW doplatek 45 250 Kč 14 650 Kč  30 600 Kč 0 Kč

akce kol-11 JANSEN powerwave 63×2,9 PE-RC (300 m) pro 10 kW doplatek 54 300 Kč 15 500 Kč  38 800 Kč 0 Kč

akce kol-12 JANSEN powerwave 63×2,9 PE-RC (350 m) pro 12 kW doplatek 63 350 Kč 16 050 Kč  47 300 Kč 0 Kč

Akce platí pouze při objednání současně s tepelným čerpadlem odpovídajícího jmenovitého výkonu dle tabulky výše. Kolektor je nutné odebrat před nebo současně s tepelným čerpadlem.  
Podmínkou odběru kolektoru zdarma nebo za doplatek je také nákup plnicí sady primárního okruhu. Uvedené délky kolektorů jsou doporučené pro jílovitou zeminu a teplejší oblasti v Česku.

Příslušenství k tepelným čerpadlům NIBE země-voda Cena RA Recyklační 
příspěvek

AS067195 ACS 45 – sada pasivního chlazení 4trubková 13 500 Kč RA1 2,76 Kč

2167060 AXC 40 – karta příslušenství v boxu s jističem 8 000 Kč RA1 4,80 Kč

AS057215 EME 20 – sada pro měření el. proudu z FVE (pouze pro kompatibilní střídač) 8 000 Kč RA1 2,76 Kč

AS067072 EXC 40 – karta pro F1126/1226 2 500 Kč RA2 4,85 Kč

AS067792 FMS 40 – montážní sada k F13xx 27 000 Kč RA1 0 Kč

AS067793 FMS 42 – montážní sada k F13xx s přepínacím ventilem 36 500 Kč RA1 0 Kč

AS067627 FLM S45 pro F1145/1245/S1155/1255/F1345/1355 57 000 Kč RA1 54,15 Kč

AS067446 HPAC 45 – modul pasivního/aktivního chlazení s F1345 102 000 Kč RA2 54,15 Kč

AS067624 HPAC S40 – modul pasivního/aktivního chlazení s F1145/1245 98 500 Kč RA2 54,15 Kč

AS067538 HTS 40 – čidlo vlhkosti vzduchu 4 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067144 MODBUS 40 – komunikační jednotka 15 000 Kč RA1 0,19 Kč

AS067625 PCM S40 102 000 Kč RA1 54,15 Kč

AS067626 PCM S42 129 500 Kč RA1 54,15 Kč

AS067296 PCS 44 – sada pasivního chlazení 4trubková 39 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS091475 Plnicí sada primárního okruhu 1" 3 500 Kč RA1 0 Kč

AS091195 Plnicí sada primárního okruhu 5/4" 5 000 Kč RA1 0 Kč

AS067064 RMU 40 – pokojová jednotka 6 000 Kč RA1 4,85 Kč

AS067065 RTS 40 – pokojové čidlo 1 000 Kč RA2 1,43 Kč

2167230 Směš. sada ECS k TČ NIBE včetně karty AXC 19 500 Kč RA2 7,30 Kč

AS067084 SOLAR 40 (vč. trojcestného ventilu) 13 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067153 SOLAR 42 k F1145/1155/1345/SMO 40 11 000 Kč RA1 2,76 Kč

AS066111 VST 15 – trojcestný ventil, svěrné šroubení 28 mm, včetně el. pohonu 230 V 4 500 Kč RA1 1,43 Kč

AS089388 VST 20 – trojcestný ventil 5/4" (do 40 kW) 11 000 Kč RA1 1,43 Kč

AS066110 VST 21 – trojcestný ventil, vnější závit 5/4", včetně el. pohonu 230 V 4 500 Kč RA1 1,43 Kč

AS075315 Deskový výměník NIBE PLEX 310-20 11,5 kW 18 000 Kč RA1 0 Kč

AS075316 Deskový výměník NIBE PLEX 310-40 27 kW 30 000 Kč RA1 0 Kč

AS075317 Deskový výměník NIBE PLEX 310-60 43 kW 35 000 Kč RA1 0 Kč

AS075318 Deskový výměník NIBE PLEX 310-80 60 kW 41 500 Kč RA1 0 Kč

AS075319 Deskový výměník NIBE PLEX 322-30 81 kW 65 000 Kč RA1 0 Kč

AS075320 Deskový výměník NIBE PLEX 322-40 110 kW 71 500 Kč RA1 0 Kč

AS075321 Deskový výměník NIBE PLEX 322-60 175 kW 104 000 Kč RA1 0 Kč

AS067453 Uplink kupón 3 měsíce 200 Kč - 0 Kč

99990013 Prodloužení kompletní odpovědnosti za vady TČ na 5 let 3 000 Kč RA2 0 Kč

99990014 Prodloužení kompletní odpovědnosti za vady na kompresoru na 10 let 7 000 Kč RA2 0 Kč



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 10

Technické údaje NIBE S735:

Tepelný výkon podle EN 14 511

SCOP průměrné podnebí 35/55 °C 4,5/3,67

Výkon vestavěného elektrokotle kW max. 9

Objem zásobníku teplé vody l 180

Výška/šířka/hloubka mm 2025/600/620

Hmotnost kg 213

Ventilační tepelné čerpadlo S735
	y Kompaktní zařízení pro rodinný dům – vytápění, ohřev vody  
a podtlakové větrání = vše v jednom
	y Integrovaný zásobník TV 180 l
	y Žádná venkovní jednotka a možný zdroj hluku venku
	y Vysoce úsporné tepelné čerpadlo s plynulou regulací 
výkonu kompresoru
	y Rozsah výkonu kompresoru 1,1–6,5 kW
	y Energeticky úsporný ventilátor a oběhové čerpadlo
	y Pro rodinné domy s tepelnými ztrátami 2–7 kW
	y Dálková správa přes internet NIBE myUplink

Rekuperační jednotky  Cena RA Recyklační 
příspěvek

SVT 
kód

GV066163 NIBE ERS S10-400 s protiproudým deskovým výměníkem, bez el. předehřevu* 56 100 Kč RA2 54,15 Kč SVT8460

GV066203 NIBE ERS S10-400 s entalpickým výměníkem, bez el. předehřevu* 79 500 Kč RA2 54,15 Kč v procesu 

GV066220 NIBE ERS 20-300 s protiproudým deskovým výměníkem, bez el. předehřevu* 45 900 Kč RA2 54,15 Kč SVT35076

GV066241 NIBE ERS 30-600 s protiproudým deskovým výměníkem, bez el. předehřevu* 68 500 Kč RA2 54,15 Kč SVT35075

GV066242 NIBE ERS S40-400 s rotačním regeneračním výměníkem* 59 900 Kč RA2 54,15 Kč SVT35074

- ERS S10-400 rek. jednotka bez el. předehřevu a dotykovým displejem 63 900 Kč RA2 54,15 Kč v procesu 

- ERS S10-400 AF rek. jednotka s integ. el. předehřevem a dotykovým displejem 70 500 Kč RA2 54,15 Kč v procesu 

- ERS 20-300 rek. jednotka  bez el. předehřevu a dotykovým displejem 57 900 Kč RA2 54,15 Kč v procesu 

- ERS 20-300 AF rek. jednotka s integ. el. předehřevem a dotykovým displejem 64 500 Kč RA2 54,15 Kč v procesu 

- ERS S40-400 L s rotačním regeneračním výměníkem, levé připojení (SUP/ETA) 68 500 Kč RA2 54,15 Kč v procesu 

- ERS S40-400 L s rotačním regeneračním výměníkem, el. Dohřevem, levé připojení (SUP/ETA) 74 800 Kč RA2 54,15 Kč v procesu 

* Větrací jednotky NIBE ERS musí být propojeny s řídicí jednotkou SMO 40 / S40 nebo systémovou jednotku VVM. 

Produkty větrání NIBE

NIBE ventilační tepelná čerpadla  NIBE ventilační tepelná čerpadla  CenaCena RARA Recyklační Recyklační 
příspěvekpříspěvek

Schválení Schválení 
instalaceinstalace

SVT 
kód

HP066056 F370-R nerezový zásobník 165 000 Kč RA2 285 Kč ANO v procesu

HP066065 F470-R nerezový zásobník 215 500 Kč RA2 285 Kč ANO v procesu

HP066128 S735-4 nerezový zásobník 229 000 Kč RA2 285 Kč ANO v procesu

set 735-4/S42 S735-4 nerezový zásobník + SAM S42 (rovnotlak) 273 000 Kč RA2 285 Kč ANO v procesu

HP066134 S735-7 nerezový zásobník 245 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT35180

set 735-7/S42 S735-7 nerezový zásobník + SAM S42 (rovnotlak) 289 000 Kč RA2 285 Kč ANO SVT35180

HP066161 S135 ventilační modul pro řízené větrání a přípravu TV – regulace z TČ 53 500 Kč RA2 86 Kč NE -

HP066009 F130 ventilační modul pro řízené větrání a přípravu TV – samostatná regulace 55 000 Kč RA2 86 Kč NE -

HP084109 MT-WH 21-019-F- tepelné čerpadlo pro ohřev vody, objem zásobníku 190l 62 500 Kč RA2 81,70 Kč NE -

HP084110 MT-WH 21-019-FS- tepelné čerpadlo pro ohřev vody, objem zásobníku 190l,  
s jedním výměníkem pro další zdroj

67 000 Kč RA2 81,70 Kč NE -

HP084111 MT-WH 21-026-F- tepelné čerpadlo pro ohřev vody, objem zásobníku 260l 64 500 Kč RA2 213,75 Kč NE -

HP084112 MT-WH 21-026-FS- tepelné čerpadlo pro ohřev vody, objem zásobníku 260l,  
s jedním výměníkem pro další zdroj

69 000 Kč RA2 213,75 Kč NE -

Technické údaje ERS S10-400:

Teplotní účinnost (podle ČSN EN 308) % 86

Výška/šířka/hloubka mm 900/600/612

Hmotnost kg 40

Rekuperační jednotka ERS S10-400
	y Kompletní řešení mechanické ventilace s vysokou účinností 
zpětného využití tepelné energie až 92 %
	y Průtok vzduchu do 400 m3/h
	y NIBE ERS S10-400 lze připojit k libovolnému tepelnému 
čerpadlu NIBE země-voda, vnitřní systémové jednotce NIBE 
VVM nebo regulátoru NIBE SMO S40
	y Integrovaná funkce By-Pass (obtok výměníku bránící 
nežádoucímu ohřívání venkovního vzduchu v letním období)



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 11

Vzduchotechnické sety pro ventilační TČ a rekuperační jednotky Cena RA Recyklační 
příspěvek

VZT125R66 VZT rozvody a komponenty pro rovnotlaký systém - Zehnder (d125 6+6) 73 500 Kč RA2 0 Kč

VZT125R86 VZT rozvody a komponenty pro rovnotlaký systém - Zehnder (d125 8+6) 82 500 Kč RA2 0 Kč

VZT125R68 VZT rozvody a komponenty pro rovnotlaký systém - Zehnder (d125 6+8) 82 500 Kč RA2 0 Kč

VZT125R88 VZT rozvody a komponenty pro rovnotlaký systém - Zehnder (d125 8+8) 89 000 Kč RA2 0 Kč

VZT160R88 VZT rozvody a komponenty pro rovnotlaký systém - Zehnder (d160 8+8) 82 500 Kč RA2 0 Kč

VZT160R108 VZT rozvody a komponenty  pro rovnotlaký systém - Zehnder(d160 10+8) 91 500 Kč RA2 0 Kč

VZT160R810 VZT rozvody a komponenty pro rovnotlaký systém - Zehnder (d160 8+10) 91 500 Kč RA2 0 Kč

VZT160R1010 VZT rozvody a komponenty pro rovnotlaký systém - Zehnder (d160 10+10) 98 000 Kč RA2 0 Kč

VZT125P4 VZT rozvody a komponenty pro podtlaký systém - Zehnder (125 - E4) 36 100 Kč RA2 0 Kč

VZT160P6 VZT rozvody a komponenty pro podtlaký systém - Zehnder (160 - E6) 45 000 Kč RA2 0 Kč

VZT160P8 VZT rozvody a komponenty pro podtlaký systém - Zehnder (160 - E8) 54 000 Kč RA2 0 Kč

VZT160P10 VZT rozvody a komponenty pro podtlaký systém - Zehnder (160 - E10) 63 900 Kč RA2 0 Kč

VZTE125R12 VZT-E-125-(6+6) rozvody a komponenty pro rovnotlaký universalní systém 54 200 Kč RA2 0 Kč

VZTE125R16 VZT-E-125-(10+6) rozvody a komponenty pro rovnotlaký universalní systém 57 900 Kč RA2 0 Kč

VZTE125R20 VZT-E-125-(10+10) rozvody a komponenty pro rovnotlaký universalní systém 65 900 Kč RA2 0 Kč

VZTE160R12 VZT-E-160-(6+6) rozvody a komponenty pro rovnotlaký universalní systém 53 500 Kč RA2 0 Kč

VZTE160R16 VZT-E-160-(10+6) rozvody a komponenty pro rovnotlaký universalní systém 60 700 Kč RA2 0 Kč

VZTE160R20 VZT-E-160-(10+10) rozvody a komponenty pro rovnotlaký universalní systém 74 500 Kč RA2 0 Kč

VZTE125P04 VZT-E-125-(4) rozvody a komponenty pro podtlaký systém 25 700 Kč RA2 0 Kč

VZTE160P06 VZT-E-160-(6) rozvody a komponenty pro podtlaký systém 29 900 Kč RA2 0 Kč

VZTE160P08 VZT-E-160-(8) rozvody a komponenty pro podtlaký systém 39 900 Kč RA2 0 Kč

VZTE160P10 VZT-E-160-(10) rozvody a komponenty pro podtlaký systém 42 000 Kč RA2 0 Kč

11

10

9

1

7

6

8

32

5

8

6
5

13

1412

15

3 25

13

91011

15

14
12

13
13

sání
venkovního 

vzduchu

přiváděný
vzduch

NIBE ERS S10-400

výfuk

odváděný
vzduch

Uvědomujeme si, že v jednoduchosti je síla, a proto chceme, aby naše 
řešení bylo především funkční, efektivní a dlouhodobě udržitelné. 
K našim větracím produktům představujeme sety vzduchotechnických 
komponent, které splňují všechna zmíněná kritéria.

Detailní informace o vzduchotechnických setech je v brožuře Koncept větrání NIBE. 
nebo na stránce www.nibe.cz/koncept-vetrani-nibe.

Koncept větrání NIBE

https://www.nibe.cz/phocadownload/koncept-vetrani-nibe/nibe-koncept-vetrani-vzt-sety.pdf
https://www.nibe.cz/koncept-vetrani-nibe


Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 12

NIBE VZT set 2, sestava s větrací jednotkou ERS S10-400

Větrací rekuperační jednotka

1 Větrací rekuperační jednotka 
NIBE ERS S10-400 pro mechanickou 
výměnu vzduchu u vás doma bez 
významných energetických ztrát.
Účinnost zpětného získávání tepla
z odpadního vzduchu je až 92 %

Připojení exteriéru

2 Venkovní mřížka
pro montáž na stěnu DN 160,
nerez, do 450 m3/h

3 ComfoPipe Compact 160 trubka,
L = 1 000 mm, D = 190/160,
materiál EPP

5 Spojovací nátrubek DN 160,
k připojení vzduch. hadice /
ComfoPipe na hrdlo jednotky
nebo střešní kryt

6 Izolovaná hliníková flexibilní
vzduchová hadice,
balení 6 m, DN 160

Propojení tlumiče/rozdělovače a větrací jednotky

7 Spojovací nátrubek DN 160,
k připojení vzduch. hadice /
ComfoPipe na hrdlo jednotky
nebo střešní kryt

8 Hliníková flexibilní vzduchová
hadice pro spojení větrací
jednotky a rozvodné skříně.
Balení 10 m, DN 160

9a Koncová deska
CW-P 520,
DN 160

9b Koncová deska
CW-P 420,
DN 160

10a Akustický tlumič
a rozdělovač CW-S 520,
rozměry: 500 × 520 × 230 mm
(D × Š × H)

10b Akustický tlumič
a rozdělovač CW-S 420,
rozměry: 500 × 420 × 230 mm
(D × Š × H)

11a Montážní deska
CW-M 520, 
10 × 90/P,
pro připojení CT90

11b Montážní deska
CW-M 420, 
8 × 90/P,
pro připojení CT90

Rozvody – potrubí

12 Větrací trubka ComfoTube 90,
170 m (balení po 50 m a 20 m),
materiál PE, Clinside,
certifikováno

13 Těsnicí O-kroužek DN 90,
balení 10 ks

Vývody – interiér

14 Kryt vývodu vzduchu TVA-P 90,
DN 125, 1 × 90,
v = 400 mm s montážními
úhelníky

15 Talířový ventil přiváděného
vzduchu ComfoValve Luna S125
(plast, barva bílá), DN 125,
d = 170 mm, v = 30 mm,
Coanda effect, flow cone, aretace



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 13

Příslušenství k ventilačním tepelným čerpadlům a rekuperačním jednotkám Cena RA Recyklační 
příspěvek

2167060 AXC 40 – karta příslušenství v boxu s jističem 8 000 Kč RA1 4,80 Kč

AS066101 DEH 40 – sada pro připojení zdroje na F370/470 vč. čerpadla a směš. ventilu 31 500 Kč RA2 4,85 Kč

AS066102 DEH 41 – sada pro připojení zdroje na F370/470 9 500 Kč RA2 4,85 Kč

AS057215 EME 20 – sada pro měření el. proudu z FVE (pouze pro kompatibilní střídač) 8 000 Kč RA1 2,76 Kč

GV067603 EAH 20-1800 – el. předehřev k ERS 10/30-400, prům. 160 mm, vč. spínacího relé 10 500 Kč RA2 2,76 Kč

GV067604 EAH 20-900 – el. předehřev k ERS 20-250,  prům. 125 mm, vč. spínacího relé 10 000 Kč RA2 2,76 Kč

AS067620 Fresh TL 100 DE – přívodní stěnový prvek 1 500 Kč RA2 1,43 Kč

AS629103 Fresh TL 150 DE DB – přívodní stěnový prvek se zvýšeným útlumem hluku 1 900 Kč RA2 1,43 Kč

AS629106 Fresh TL100 – náhradní volitelný pylový filtr (3ks v balení) 300 Kč RA2 1,43 Kč

AS067538 HTS 40 – čidlo vlhkosti vzduchu 4 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067144 MODBUS 40 – komunikační jednotka 15 000 Kč RA1 0,19 Kč

AS089756 Nástavec TOC 40 240 mm – F730/750,S735,ERS,F110-135 3 100 Kč RA2 0 Kč

AS089757 Nástavec TOC 40 345 mm – F730/750,S735,ERS,F110-135 3 400 Kč RA2 0 Kč

AS089758 Nástavec TOC 40 385–635 mm – teleskopický – F730/750, S735, ERS, F110-135 5 600 Kč RA2 2,76 Kč

AS067535 OEK 20-160 – řízená klapka přisávání venk. vzduchu 10 500 Kč RA2 54,15 Kč

AS067818 SAM 42 s konzolí, ventilační jednotka rovnotlaká k NIBE F750 49 000 Kč RA2 54,15 Kč

AS067649 SAM 41 s konzolí, ventilační jednotka rovnotlaká k NIBE F750, vyšší výkon vent. 58 000 Kč RA2 54,20 Kč

AS067794 SAM S42 s konzolí, přívodní modul čerstvého vzduchu k NIBE S735-7(4), až 300 m3/h (53 l akumulace) 68 000 Kč RA2 54,20 Kč

AS067795 SAM S44 s konzolí, přívodní modul čerstvého vzduchu k NIBE S735-7(4), až 485 m3/h (53 l akumulace) 74 500 Kč RA2 4,85 Kč

AS067064 RMU 40 - pokojová jednotka 6 000 Kč RA1 4,85 Kč

AS067065 RTS 40 – pokojové čidlo 1 000 Kč RA2 1,43 Kč

AS067540 SCA 43 – sada pro F730 s exter. zásobníkem TV 13 000 Kč RA2 2,76 Kč

2167230 Směš. sada ECS k TČ NIBE včetně karty AXC 19 500 Kč RA2 7,30 Kč

AS067127 SOLAR 41 12 500 Kč RA1 2,76 Kč

AS067453 Uplink kupón 3 měsíce 200 Kč – 0 Kč

99990013 Prodloužení kompletní odpovědnosti za vady TČ na 5 let 3 000 Kč RA2 0 Kč

99990014 Prodloužení kompletní odpovědnosti za vady na kompresoru na 10 let 7 000 Kč RA2 0 Kč



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 14

NIBE nerezové zásobníky teplé vody Cena RA Recyklační 
příspěvek

VPB081141 VPB S200 nerez 49 500 Kč RA 0 Kč

VPB081143 VPB S300 nerez 67 500 Kč RA 0 Kč

AS080137 AHPH S300 48 500 Kč RA4 0 Kč

AS080134 AHP S300 23 000 Kč RA4 0 Kč

NIBE fancoily a příslušenství Cena RA Recyklační 
příspěvek

AS0066004 Fancoil FCP CRC 43 (6rychlostní AC motor, bez regulace) 11 500 Kč RA2 1 Kč

AS0066006 Fancoil FCP CRC 63 (6rychlostní AC motor, bez regulace) 14 000 Kč RA2 1 Kč

AS3066301 Integrovaný termostat CB-T 2 000 Kč RA2 0,6 Kč

AS0010996 Nástěnný termostat TS 1 000 Kč RA2 0,6 Kč

AS9066575 Dvojcestný regulační ventil s on/off pohonem 230 V NC pro FCP-4 2 000 Kč RA2 0,6 Kč

AS9066576 Dvojcestný regulační ventil s on/off pohonem 230 V NC pro FCP-6 2 200 Kč RA2 0,6 Kč

AS0025002 Fancoil FCN Fly 2 (6rychlostní AC motor, bez regulace) 15 000 Kč RA2 1 Kč

AS0025004 Fancoil FCN Fly 4 (6rychlostní AC motor, bez regulace) 16 500 Kč RA2 1 Kč

AS0025022 Fancoil FCN Fly – IR 2 (6rychlostní AC motor, s regulací a dálkovým ovládáním) 19 000 Kč RA2 1 Kč

AS0025024 Fancoil FCN Fly – IR 4 (6rychlostní AC motor, s regulací a dálkovým ovládáním) 20 500 Kč RA2 1 Kč

AS9025311 Dvojcestný regulační ventil s on/off pohonem 230 V NC pro FCN-2 2 000 Kč RA2 0,6 Kč

AS9025313 Dvojcestný regulační ventil s on/off pohonem 230 V NC pro FCN-4 2 000 Kč RA2 0,6 Kč

Technické údaje FCN Fly:

Fancoil nástěnný FCN Fly 2
(6rychlostní AC

motor, velikost 2)

FCN Fly 4
(6rychlostní AC

motor, velikost 4)

Chladicí výkon kW 1,4* 2,3*

Topný výkon kW 2,7** 4,0**

Délka mm 880 1 185

* Při 10/15 °C a středních otáčkách ventilátoru
** Při 50/45 °C a středních otáčkách ventilátoru

Nástěnné fancoily – FCN Fly
	y Elegantní design, nenápadné provedení
	y 2výkonová provedení
	y Různé možnosti regulace včetně možnosti dálkového ovládání
	y Velmi tiché AC motory v 6otáčkovém provedení

Parapetní fancoily – FCP CRC
	y Ideální na instalaci do podkroví se šikmými stropy, kde není možnost nástěnné jednotky
	y 2výkonová provedení
	y Možnost integrovaného nebo nástěnného termostatu s ovládáním
	y Velmi tiché AC motory v 6otáčkovém provedení

Technické údaje FCN CRC:

Fancoil nástěnný FCN Fly 43
(6rychlostní AC

motor, velikost 4)

FCN Fly 63
(6rychlostní AC

motor, velikost 6)

Chladicí výkon kW 1,6* 2,5*

Topný výkon kW 2,7** 4,3**

Délka/hloubka mm 985/225 1 200/225

* Při 10/15 °C a středních otáčkách ventilátoru
** Při 50/45 °C a středních otáčkách ventilátoru

Další příslušenství NIBE



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 15

NIBE nerezové zásobníky teplé vody Akční cena Cena Bonus pro 
zákazníka

RA Recyklační 
příspěvek

1107914101 Zásobník TV – OKC 200 NTR/HP 22 810 Kč - RA4 0 Kč

1109914101 Zásobník TV – OKC 250 NTR/HP 26 136 Kč - RA4 0 Kč

121091401 Zásobník TV – OKC 300 NTR/HP 29 463 Kč - RA4 0 Kč

121491401 Zásobník TV – OKC 400 NTR/HP 49 421 Kč - RA4 0 Kč

121391401 Zásobník TV – OKC 500 NTR/HP 54 174 Kč - RA4 0 Kč

121391402 Zásobník TV – OKC 500 NTRR/HP SOL 58 450 Kč - RA4 0 Kč

110580391 Akumulační nádoba NAD 50v1 (TJ 6/4") 7 128 Kč - RA4 0 Kč

1108803102 Akumulační nádoba NAD 100v1 (TJ 6/4") 9 124 Kč - RA4 0 Kč

1109803191 Akumulační nádoba NAD 250v1 (TJ 6/4") 13 401 Kč - RA4 0 Kč

121380393 Akumulační nádoba NAD 500v1 (TJ 6/4") 14 826 Kč - RA4 0 Kč

121680393 Akumulační nádoba NAD 750v1 (TJ 6/4") 18 248 Kč - RA4 0 Kč

121580393 Akumulační nádoba NAD 1000v1 (TJ 6/4") 22 430 Kč - RA4 0 Kč

1210803171 UKV 300 22 335 Kč - RA4 0 Kč

1213803137 UKV 500 26 992 Kč - RA4 0 Kč

121380315 NADO 500/140v1 21 384 Kč - RA4 0 Kč

121680315 NADO 750/140v1 24 996 Kč - RA4 0 Kč

121380397 NADO 500/200v1 22 715 Kč - RA4 0 Kč

121580397 NADO 1000/200v1 30 128 Kč - RA4 0 Kč

1210803160 NADO 300/20v11 včetně izolace 58 926 Kč - RA4 0 Kč

1214803160 NADO 400/20v11 včetně izolace 61 587 Kč - RA4 0 Kč

1218803147 NADO 750/25v11 63 488 Kč - RA4 0 Kč

1215803147 NADO 1000/25v11 66 054 Kč - RA4 0 Kč

6231902 Izolace pro NAD(O) 500v1v4v5 (v1v2v3) 6 727 Kč - RA4 0 Kč

6231904 Izolace pro NAD(O) 750v1v4v5 (v1v2v3) 7 545 Kč - RA4 0 Kč

6231905 Izolace pro NAD(O) 1000v1v4v5 (v1v2v3) 8 636 Kč - RA4 0 Kč

6231915 Izolace pro NADO 750/250v1 7 545 Kč - RA4 0 Kč

6232093 Izolace pro NADO 750/25v11 11 455 Kč - RA4 0 Kč

6232092 Izolace pro NADO 1000/25v11 13 273 Kč - RA4 0 Kč

2110553 TJ 2" EHP 6 kW 11 901 Kč - RA4 7,40 Kč

2110551 TJ 2" EHP 9 kW 12 231 Kč - RA4 7,40 Kč

2110353 TJ 6/4" – 2kW 4 132 Kč - RA4 2,90 Kč

2110354 TJ 6/4" – 2,5kW 4 298 Kč - RA4 2,90 Kč

2110356 TJ 6/4" – 3,75kW 5 537 Kč - RA4 2,90 Kč

2110357 TJ 6/4" – 4,5kW 5 785 Kč - RA4 2,90 Kč

2110358 TJ 6/4" – 6kW 5 950 Kč - RA4 2,90 Kč

2110359 TJ 6/4" – 7,5kW 6 116 Kč - RA4 2,90 Kč

2110360 TJ 6/4" – 9kW 6 364 Kč - RA4 2,90 Kč

2110364 TJ 6/4" / E – 3,35kW 8 264 Kč - RA4 2,90 Kč

2110365 TJ 6/4" / E – 3,75kW 8 512 Kč - RA4 2,90 Kč

2110366 TJ 6/4" / E – 4,5kW 8 926 Kč - RA4 2,90 Kč

2110367 TJ 6/4" / E – 6kW 9 174 Kč - RA4 2,90 Kč

2110367 TJ 6/4" / E – 6kW 9 174 Kč - RA4 2,90 Kč

2110409 TPK 150-8/2,2 kW 3 140 Kč - RA4 2,90 Kč

2110055 TPK 168-8/2,2 kW 3 140 Kč - RA4 2,90 Kč

2110053 TPK 210-12/2,2 kW 4 380 Kč - RA4 2,90 Kč

2110050 TPK 210-12/3–6 kW 7 025 Kč - RA4 2,90 Kč

2110410 TPK 210-12/6,6 kW 7 851 Kč - RA4 2,90 Kč

2110051 TPK 210-12/5–9 kW 9 256 Kč - RA4 2,90 Kč

2110414 TPK 210-12/12 kW 9 752 Kč - RA4 2,90 Kč

Podmínkou akčních cen a nebo nákupu příslušenství DZD je současný nákup s tepelným čerpdlem NIBE.

DZD příslušenství k tepelným čerpadlům NIBE



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 16

DZD klimatizace  Cena RA Recyklační 
příspěvek

DZD split 1 AIR 2,6 kW (106020000 + 106020001) 16 860 Kč RA 84 Kč

DZD split 2 AIR 3,5 kW (106020002 + 106020003) 18 182 Kč RA 84 Kč

DZD split 3 AIR 5,3 kW (106020004 + 106020005) 26 364 Kč RA 84 Kč

DZD multisplitové chladicí jednotky Cena RA Recyklační 
příspěvek

106020006 Venkovní jednotka AIR PLUS 2 OUT (5,2 kW) 22 066 Kč RA 57 Kč

106020007 Venkovní jednotka AIR PLUS 3 OUT (7,2 kW) 37 603 Kč RA 57 Kč

106020008 Venkovní jednotka AIR PLUS 4 OUT (10 kW) 45 207 Kč RA 86 Kč

106020009 Vnitřní jednotka AIR PLUS 2,1 kW IN 5 289 Kč RA 27 Kč

106020010 Vnitřní jednotka AIR PLUS 2,6 kW IN 5 702 Kč RA 27 Kč

106020011 Vnitřní jednotka AIR PLUS 3,5 kW IN 6 364 Kč RA 27 Kč

106020012 Vnitřní jednotka AIR PLUS 5,3 kW IN 7 355 Kč RA 27 Kč

106020100 AEH-W4B1 - wifi modul 1 240 Kč RA 27 Kč

Společnost DZD - Strojírna s.r.o. je oprávněna provádět změnu ceníku kdykoli bez předchozího upozornění.

Technické údaje OKC 200 NTR HP

Objem l 208

Průměr/výška mm 584/1 355

Maximální hmotnost 
ohřívače (bez vody)

kg 102

Ohřívač OKC 200 NTR HP
	y Nejmenší nepřímotopný zásobník k tepelným 
čerpadlům na trhu
	y Pracovní tlak v nádobě i ve výměníku 1 MPa
	y Lze instalovat topnou jednotku  
TPK 168-8 / 2,2 kW
	y Lze instalovat topnou jednotku  
TJ 6/4” až 3,3 kW
	y V dolní části ohřívače je umístěn revizní 
přírubový otvor pro čištění vnitřku nádoby

Technické údaje TJ 2“ EHP

Závit vstupního 
a výstupního hrdla

5/4” (vnitřní)

Průměr/délka mm 134/646

Průtokový elektrokotel TJ 2“ EHP
	y Kompaktní rozměry
	y Dostupné ve výkonech 6 kW a 9 kW
	y Ideální pro rekonstrukce

Technické údaje AIR PLUS OUT:

Venkovní jednotky DUO TRIO QUATRO

Typ max. 2 vnitřní
jednotky

max. 3 vnitřní
jednotky

max. 4 vnitřní
jednotky

Označení AIR PLUS 2 OUT AIR PLUS 3 OUT AIR PLUS 4 OUT

Chladivo R32 R32 R32

Kapacita chladicí výkon kW 5,2 7,2 10

 topný výkon kW 5,5 5,5 8

 topení kW 6,0 (1,4~7,2) 7,92 (2,0~10,0) 11,0 (2,2~12,0)

Průtok vzduchu m3/h 2 300 3 150 4 000

En. třída chlazení A++ A++ A++

 topení A+ A+ A+

Hladina akustického tlaku dB(A) 53 59 60

Provozní rozsah chlazení °C −15 – +48 −15 – +48 −15 – +48

 topení °C −15 – +24 −15 – +48 −15 – +48

Elektrické připojení 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Šířka/výška/hloubka mm 810/580/280 860/670/310 950/840/340

Hmotnost kg 37 49 73

Klimatizace AIR PLUS
	y Displej na čelním panelu
	y LCD dálkové ovládání
	y Odnímatelný a omyvatelný panel
	y Omyvatelný PP filtr
	y 24hodinový časovač
	y 5rychlostní ovládání ventilátoru  
vnitřní jednotky
	y Vertikálně ovládané žaluzie
	y Režim spánku
	y Funkce SMART
	y Rychlé chlazení či topení
	y Automatický restart
	y Tichý režim
	y Stmívání panelu
	y Oboustranné připojení
	y Protizámrazová ochrana 8 °C



Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o., Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Tel.: +420 326 370 911, e-mail: info@nibe.cz, www: nibe.cz, dzd.cz, dzd-solar.cz, klima-drazice.cz, dzd-argo.cz str. 17

Aplikace myUplink

Pokud je vaše tepelné čerpadlo připojené 
k internetu, můžete sledovat stav vašeho systému 
odkudkoli prostřednictvím aplikace myUplink. 
Máte s ní jak dokonalý přehled o aktuálním 
provozu vašeho tepelného čerpadla, tak přístup 
k historickým datům. Podle úrovně předplatného 
můžete získat více či méně informací, spravovat 
alarmy, aktualizovat systém nebo jej plně ovládat. 
Služba myUplink je dostupná pouze pro tepelná 
čerpadla NIBE řady „S“.

Dostupné pro: iOS, Android, web portal
Více informací: myuplink.com a nibeuplink.com

Předplatné/funkce Zákazník
Základní Premium Historie

Přehled aktuálních dat, jako je vytápění, chlazení, ohřev 
vody nebo větrání

Vzdálený přístup pomocí chytrého telefonu / tabletu / 
webového rozhraní

Historie alarmů / reset / upozornění

Notifikace alarmu e-mailem

WLAN registrace v domácí síti

Adaptivní řízení podle předpovědi počasí

Automatická aktualizace prostřednictvím aplikace

Pozvání dalších uživatelů prostřednictvím aplikace 
online

Historie (30 dní, vybraná data) –

Historie (2 roky, rozšířená data) – –

Chytrý průvodce nastavením – –

Změny v uživatelském nastavení – –

API –

Cena* Zdarma  24,90 €/rok 24,90 €/rok

* Platbu je možné provést prostřednictvím platební karty

https://myuplink.com
https://nibeuplink.com/

